TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2020.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE
REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, considerando informações, pareceres, documentos e
despachos contidos no Processo de Cotação n° 00036/2020,
AUTORIZO a contratação com a EMPRESA C.A. MANUTENÇÃO E SOLDAS
INDUSTRIAIS LTDA., CNPJ nº 27.884.895/0001-20, com sede na Rua
João Batini nº 8-54 – Bairro Jardim Godoy – CEP 17.021-360 –
Bauru – SP, objetivando a Contratação de Empresa Especializada
para a Prestação de Serviços de Revisão Geral dos Ônibus Scania,
Placas BUS 5406 e BUS 5426, com o fornecimento de mão-de-obra e
peças.

Essa ratificação se fundamenta no inciso II, do artigo 24,

da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações
posteriores.

O valor total de R$ 10.991,30 (DEZ MIL E NOVECENTOS E

NOVENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS), onerará os recursos
orçamentários e financeiros reservados nas Funcionais
Programáticas: 02.04.03.3.3.90.30.00.12.361.0017.2017.0001 –
FICHA 123, 02.04.03.3.3.90.39.00.12.361.0017.2017.0001 – FICHA
125 E 02.09.04.3.3.90.39.00.26.782.0045.2047.0001 – FICHA 466,
bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

REGINÓPOLIS, 10 DE MARÇO DE 2020.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS

	TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE